
 

 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO  

REITORIA 
 

Portaria nº 085/2021-REIT, de 06 de julho de 2021.   

 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que consta na Resolução 

nº 001/2021 do Conselho Superior Pro Tempore da UFAPE, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar a servidora ROBERTA GONÇALVES GOMES MARQUES, Matrícula 

SIAPE nº 1655498, para atuar como Secretária do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 

(CONSEPE) Pro Tempore da Universidade Federal do Agreste de Pernambuco (UFAPE) e suas 

respectivas Câmaras. 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO 

Reitor Pro Tempore 


